АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020                                                        п. Красное Знамя                                               № 15

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения  земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области и государственной собственности до разграничения на территории Краснознаменского сельского поселения  Спировского района Тверской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Краснознаменское сельское поселение Спировского района Тверской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг,

Администрация Краснознаменского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения  земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области и государственной собственности до разграничения на территории Краснознаменского сельского поселения  Спировского района Тверской области» (далее – Административный регламент) (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Краснознаменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Положения административного регламента в части предоставления муниципальной услуги в электронном виде применяются с момента обеспечения технической возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной муниципальной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»  и универсальной электронной карты.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского
сельского поселения                 			                                      О.М.Орлова